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Rahulikke jõule ja toredat aastavahetust soovivad
Aseri Vallavolikogu ja Vallavalitsus!

 

Jõulutervitus

On detsember, aasta viimane kuu. Täna süüdati neljas advendiküünal ning nädala pärast on jõulud käes.
Jõuluaeg on imelise ootuse ja headuse, kodusoojuse, pere koosolemise ja taaskohtumiste aeg. Aeg, mil 
hindame tavapärasest rohkem rahu, meenutame möödunut ning seame uusi tulevikuplaane, sest peagi 
saab jällegi täis üks aastaring.
Lõppev aasta jääb meelde töörohke ning keerulisena. Tundsime rõõmu kordaminekutest ning 
kurvastasime ebaõnne üle. On ju tänapäeva maailm heitlik ja muutlik ning kindlasti mõjutab see 
kohapealseid töid ja tegemisi.
Minu eesmärk ei ole üles lugeda kõike tehtut või kavandatut, sest 2005. a. oli omavalitsuste valimise 
aasta ning kohtumistel räägiti peamiselt just sellest ning arutati tulevikukavasid. Ja vana tõde on seegi, 
et alati saab rohkem ja paremini teha. 
Jõuluaja sõnum on suunatud inimesele. Kõik, mis meie ümber edeneb, edeneb just tänu teile, tublid 
valla inimesed! Igaühes on hindamatu väärtus, millest kokku saab tervik ja nii oleme just edukad või 
mitte, tublid või mitte, töökad või mitte, ausad või mitte, arvestatavad või mitte ...
Vaadakem enda ümber ja mõelgem, mida saaks paremini teha, kuidas mina saaksin oma kodukoha 
arengut mõjutada, kas või väikese algatuse või teoga. Olla kas või sellega oma kodukoha patrioot, et 
ma ei lõhuks lilli ega aknaid, murraks puid, või lihtsalt ei omastaks midagi võõrast. Ja kui keegi teine 
seda teeb, siis ei läheks lihtsalt ükskõikselt mööda. Kui me nii eneses suudaksime mõelda ja käituda, 
saaksime juba sellega oma kodu ja turvalisuse heaks palju teha. 
Kuid elu läheb kiirustades edasi ja alati on võitjad need, kel otsustamisjulgust ja optimismi.
Aitäh kõikidele seni tehtu ja hea koostöö eest!
Soovin kogu vallarahvale kauneid ja rahulikke jõule, toredat ja tujuküllast aastavahetust, uueks aastaks 
kindlusetunnet, tervist ja kõikide soovide täitumist!

Austusega

Urve Takjas 
Vallavanem



 

Ansambel “Neda” 25

Reedel, 9. detsembril, tähistas Aseri Rahvamaja naisansambel “Neda” kontserdiga oma 25. sünnipäeva.
Ansambli juhendaja ja hing on algusest peale Juta Tiitso. Kollektiivis laulab 9 naist ja keskmine vanus 
on 40 aastat. Kõige pikema staažiga laulja on Astred Meiel, kes laulab ansamblis algusest peale. Meie 
repertuaaris on laule igast žanrist, kuid eelkõige esitame naisansamblitele mõeldud laule. Enne oma 25.
juubelit mõtlesime, et aitab küll, läheme laiali ja rohkem proove ei tee. Meie juhendaja Juta oli päris 
kindel, et 25 ja siis on temal selle kollektiivi puhul pensionile minek. Paraku mõtteks see plaan jäigi – 
ei saa lauljad ilma Nedata ja oma lauludeta. 
Oma juhendaja kohta ütleme nii:
Me armastame sind mitte üksnes sellepärast, kes
sa oled, vaid seepärast, kes sinu seltsis oleme.
Me ei armasta sind mitte üksnes seepärast, kuhu
sa oled jõudnud, vaid ka seepärast, kuhu meie
sinuga jõudnud oleme.
Sa oled teinud seda olles, sina ise. Võib-olla
meie Jutaks olemine just seda tähendabki.

Aitähh kõigile, kes meid aitasid, meie peole tulid ja meid õnnitlesid. 
Kohtumiseni!

Ans. ”Neda” ansamblivanem Eha Polluks

 

VALLAVALITSUSE KORRALDUSED

Nr 211. Maksta ühekordset sotsiaaltoetust 15 isikule kokku 5600 kr.
Nr 212 – 214. Määrata kolmele raske puudega isikule hooldajad.
Nr 215. Nõustuda Aasa tn 22 katastriüksuse maa ostueesõigusega erastamisega.
Nr 216. Anda luba Niidu tn 4 asuvate hoonete kasutamiseks.
Nr 217. Anda luba Koogu küla Männituka kinnistu elektriliini kasutamiseks.
Nr 218. Suunata reservfondist: 1500 kr Kestla jõulupeole, 500 kr Kalvi jõulupeole, 1500 kr Rannu 



naisteklubi avamiseks, 900 kr Noorteühingu Eesti 4H Aseri organisatsioonile, 1000 kr Metodisti kiriku 
jõulupeoks, 4000 kr Neda 25. juubeliks.
Nr 219. Suunata reservfondist jõulupidude korraldamiseks: 2000 kr Rannu külale, 1200 kr Kõrkküla ja 
Kõrtsialuse külale, 500 kr Aseriaru külale. 
Nr 220, 221, 222 ja 223. Sotsiaalküsimused.
Nr 224. Nõustuda Allika tn 2 katastriüksuse maa ostueesõigusega erastamisega.
Nr 225. Anda luba Õie tn 26 hoonete kasutamiseks.
Nr 226. Anda luba Savi tn 6 hoonete kasutamiseks.
Nr 227. Anda luba Liivakivi tn 8 hoonete kasutamiseks.
Nr 228. Anda luba Nelgi tn 14 hoonete kasutamiseks.
Nr 229. Anda luba Aseriaru küla Nord kinnistu elektri õhuliini kasutamiseks.
Nr 230. Kinnitada Aseri Muusikakooli renoveerijateks: fassaad - Colant-Ehitus OÜ, siseruumid - Kalot 
Ehitus OÜ.

 

ASERI UUS TELLISETEHAS SAI NURGAKIVI

Novembri lõpus paigaldati nurgakivi AS Wienerbergi tellisetehasele Kordoni tänaval. Ligi kahe 
staadioni suuruses hoones kavatsetakse tootmist alustada juba järgmisel sügisel. Tootmishoone 
projekteerib ja ehitab AS Maru Ehitus. Seadmed tarnib üks Saksa firma.
Uues tehases hakatakse valmistama eri värvi ja pinnaviimistlusega fassaaditelliseid. Tehase võimsuseks
kujuneb 30 miljonit tellist aastas. Toodangumaht suureneb tunduvalt. Möödunud aastal toodeti Aseris 
19 miljonit tellist. Uue tehase valmides seadistatakse vana tehas ümber suurte kärgtelliste tootmiseks.

ASi Wienerberger tegevdirektor Ain Inno ütles: "Nõudlus on kasvanud tänu tarnete kasvule kodus ja 
piiri taga. 250 miljoni kroonine investeering on seni suurim Aserisse tehtud investeeringu tasuvusse." 
Investeering loob juurde 30 uut töökohta. Praegu saab Aseri suurimas ettevõttes tööd 160 inimest ja 
selle müügikorralduses ligi 20 inimest.



Wienerberger on ainuke ettevõte Eestis, mis valmistab keraamilisi telliseid ja katusekive. Toodetud 
tellistest jääb ligi pool Eestisse. Katusekividest läheb piiri taha aga koguni 70 %.

Aseris toodetakse enam kui 50 eri tooni ja pinnatöötlusega fassaaditelliseid. Ahjude, kaminate ja 
korstnate ladumiseks tehakse ka täistelliseid. Samuti toodetakse siin Euroopas haruldasi 
käsitsivormitud vääristelliseid. 
Tehase toodangut müüakse kahe peamise kaubamärgi all – fassaaditelliseid turustatakse Terca ja 
katusekive Koramicu kaubamärgi all. Kärgtellis tuleb aga turule kolmanda kaubamärgiga - Porotherm.
 

ASERI LASTEAIAS

Aseri Lasteaed alustas oma 9. hooaega. Seisuga 01.09.05 käib lasteaias 64 last. Järjekorras ootab 
praegu 31 last. Kevadel läheb lasteaiast kooli 10 last, neist 5 vene ja 5 eesti osakonda. 
Sügisel laienesid lasteaia I rühma ruumid ühe toa võrra. Kohti see küll juurde ei andnud, kuid lastel on 
nüüd rohkem ruumi. 
Septembris korraldasime traditsioonilise sügiskompositsioonide näituse ja perepeo õues. Novembris oli
meil palju pidusid ja ettevõtmisi. Õnnitlesime oma kalleid issisid ja kinkisime neile ilusad kontserdid, 
samuti tähistasime nii mardi- kui kadripäeva.
Lasteaia Jõulupeod toimuvad 21. ja 22. detsembril. Täpsem teave lasteaias.

Eha Polluks 



 

KOOLIELUS EINSTEINIST PÄKAPIKKUDENI

Pärast kooli 100. sünnipäeva 14. novembril on aeg jälle kiirelt edasi tiksunud ja selle aja jooksul on 
koolis tavapärase õppetöö kõrval toimunud nii mõndagi huvitavat.

Meie õpilased käisid ekskursioonil Wienerbergeri tellisetehases, kus tegevdirektor Ain Inno andis 
ülevaate tehasest ja selle tulevikust, personalijuht Galina Peters tutvustas õpilastele võimalikke töökohti
ja tootmisjuht Andrei Karev tutvustas õpilastele telliste tootmist juba tsehhis.

Loodame, et sellest esimesest kokkusaamisest kasvab välja tihedam koostöö kooli ja tehase vahel uute 
tööliste ettevalmistamisel.
Õp Mari-Ann Sternhof ja VIIa kl õpilane Maksim Lind käisid Tartus Haridus- ja Teadusministeeriumis 
ministri vastuvõtul, kuhu oli kutsutud rahvusvahelistel ja vabariiklikel olümpiaadidel hästi esinenud 
õpilased ja nende juhendajad. 
Lõpuklasside õpilased osalesid Kiviõli 1. Keskkoolis kodanikupäeva üritusel, kus kohtuti Riigikogu 
saadiku Peeter Tulvistega ja võrreldi teadmisi naaberkoolide võistkondadega ajaloolistel ja 
päevakajalistel teemadel. 
Nikolaus oli IV sajandil elanud pühamees, kellest tema imetegude tõttu on saanud laste, meremeeste, 
apteekrite, kaupmeeste ja muude valdkondade, samuti Venemaa patroon. 
Tema surmapäeval, 6. detsembril tähistataksegi nikolausipäeva, eestipäraselt nigulapäeva. Tähtsamaks 



kui meil peetakse seda päeva Euroopa südames, eeskätt Saksamaal, aga ka Austrias ja Madalmaades, 
kus lapsed 6. detsembri hommikul sussi seest maiustusi leiavad. 
Meie tähistasime seda päeva nii. Kogunesime aulasse, kus rääkisime piiskop Nikolausest legende ja 
demonstreerisime piiskoppi tema rõivais ning valitsejakepiga, samuti temaga kaasas käivat paharetti 
Knecht Rupprechti ning tahmase näo ja habemega väikesi Nikolause, kes kõiki kiusasid. VII klassi 
õpilased lugesid päevakohaseid saksakeelseid luuletusi.

Lõpuks jagas Nikolaus ka igale klassile veidike maiust sussi sisse. Päris lõbus oli! 
Euroopa Füüsika Seltsi ettepanekul kuulutas ÜRO aasta 2005 ülemaailmseks füüsika-aastaks, sest 100 
aastat tagasi oli füüsika ajaloo hiilgeaasta, millal maailma tuntuimaks füüsikuks peetav Albert Einstein 
avaldas kolm teedrajavat artiklit: relatiivsusteooria, fotoefekti seletuse ning andis veenva tõestuse, et 
aine koosneb aatomitest. 

   

Füüsika-aasta ürituste raames käis koolis teadusbuss Tartu Ülikoolist, pakkudes teadusteatrit - 
kaasahaaravaid füüsikaeksperimente koos jutuga asjade olemusest. Õpilased nägid, kuidas muna 
iseenesest kitsast pudelikaelast pudelisse läks, välgu tekitamist, luminofoorlambid pandi järjestikku 
laste käes põlema, demonstreeriti hõljukit, laulvaid torusid jne. Lõpuks pandi vedela lämmastikuga 
pudel suure pauguga plahvatama. Katsed olid väga huvitavad ja tekitasid palju elevust.
14. XII avati päkapiku töötuba. Õp V.Lille juhendamisel olid usinad päkapikud selgeks õppinud 
jõulusalmid, teinud ilusaid jõulukaarte ja jõulukaunistusi, mida õpetajad oma klasside kaunistamiseks 
kaasa said - päkapikkude töövaeva tasudes.



Kohe on läbi saamas ka teine õppeveerand. 21.-23.detsembril on kooli jõulupeod ja 24. detsembrist 
oleme jõuluvaheajal. Kooli tuleme 9. jaanuaril.
Kõigile ilusat jõuluaega ja aastavahetust ning head uut aastat!

Riho Kutsar

 

EAKAD SÜNNIPÄEVALAPSED
detsember

Selma Reitkam 02.12.1920 – 85
Raissa Mogilenko 05.12.1935 – 70
Valdek Talimaa 05.12.1935 – 70
Asta Kaarelsoo 09.12.1918 – 87
Karl Aaman 14.12.1924 – 81
Nikolai Zarubin 16.12.1930 – 75
Zoja Hiisku 18.12.1935 – 70
Ants Jaanru 20.12.1924 –81
Evald Sune 21.12.1921 – 84
Jevgenia Männik 24.12.1924 – 81
Endel Säkk 26.12.1930 – 75
Linda Sibrik 30.12.1915 – 90 Õnnitleme!

 

 



SPORT

9. detsembril korraldasime Aseri Vabaajakeskuses Vello Kõrveku II mälestusvõistlused korvpallis. 
Vello Kõrvek oli üks mitmekülgsemaid Aseri sportlasi. Ta mängis väga hästi korvpalli ja kuulus aastaid
Kohtla-Järve rajooni võistkonda. Mängis võrkpalli, malet, kabet ja tegeles kergejõustikuga. 
Tunnustatud oli ta ka spordikohtunikuna ja tema elutööks oli noorte sporditöö juhtimine. Kõrvek töötas
25 aastat Alutaguse KSÜ juhina.
Seekord osalesidki tema mälestusvõistlustel korvpallipoisid, kes on sündinud 1991. ja hiljem. 
Võistlused võitis Toila Gümnaasiumi võistkond. Teised saavutused: II – Kiviõli/Lüganuse 
ühisvõistkond, III – Avinurme KK, 4. – Mäetaguse PK, 5. – Iisaku Gümnaasium, 6. – Aseri KK.
Pr. Milvi Kõrvek andis autasustamisel karika ka iga võistkonna paremale. Aseri võistkonna parimaks 
tunnistati Roman Hiisku.
Hetki võistlustelt:

   

Aseri vabaajakeskuse kollektiiv soovib kõigile oma külastajatele ja toetajatele kaunist jõuluaega ja
teguderohket uut aastat!

  



SÕIT ROOTSI KUNINGRIIKI

24. novembril alustasime mina, Karmen Kozma ja veel 11 mängijat Eestist sõitu Stockholmis 
toimuvale lauatennise võistlusele. Jõudes Paldsiki sadamasse läksime me laevale “Vana Tallinn”. Sõit 
kestis kümme tundi ja kohale jõudsime kl 8. Sõit sadamast bussiga Stockholmi võttis aega veel 
poolteist tundi. Ööbisime kämpingus, mitte väga kaugel võistluspaigast.
Esimesel võistluspäeval olid võistkondlikud võistlused. Mängijaid oli Inglismaalt, Venemaalt, Soomest,
Rootsist, Norrast, Luksenburgist, Prantsusmaalt ja Eestist.
Teisel võistluspäeval algasid üksikmängud. Konkurents oli tugev ja midagi erilist saavutada ei suutnud.
Aga siiski võis olla igaühel oma eesmärk, mille ta täitis. Nii mööduski võistlus Rootsis.
Tagasiteel tegi laev Viktoria peatuse Ahvenamaal. Esmaspäeval kell üks olime Karmeniga jälle kodus.
Peale lauatennise nägime Rootsis veel palju huvitavat. Külastasime kuningalossi ja vaatasime 
jõuluehtes Stockholmi ilu.

Oliwer Nõlvak 

_________________________________________________________________
Aseri valla leht ilmub 1 kord kuus.
Meie aadress: Kesktänav 5 43401 Aseri Ida-Virumaa, tel 33 51630
Toimetus: Ahto Kaasik, Tiina Matvejeva, Anna Stepanova 


